
НПД№1368  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.06.2024 № 1235 

 
О предоставлении администрацией Ленинского городского округа Московской 

области помещения для проведения зарегистрированными кандидатами, их 
доверенными лицами, избирательными объединениями, выдвинувшими 

зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями Ленинского городского 
округа Московской области на выборах депутатов Совета депутатов Ленинского 

городского округа Московской области, назначенных на 08 сентября 2024 года 
  

 
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ               

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 44 Закона Московской области от 04.06.2003 года               
№ 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», решением Совета 
депутатов Ленинского городского округа Московской области от 17.06.2024 .№ 85/4 «О 
назначении выборов депутатов Совета депутатов Ленинского городского округа 
Московской области», в целях обеспечения равных условий для всех зарегистрированных 
кандидатов при проведении агитационных публичных мероприятий, руководствуясь 
Уставом Ленинского городского округа Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Администрации Ленинского городского округа предоставить помещение МБУК 
«Централизованная библиотечная система», расположенное по адресу: г. Видное,               
ул. Заводская, д. 24, для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными 
лицами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированного 
кандидата, встреч с избирателями Ленинского городского округа Московской области на 
дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Ленинского городского округа 
Московской области, назначенных на 08 сентября 2024 года. 
 2. Заявки зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей 
избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, на выделение 
помещения рассматриваются в течение трех дней со дня подачи указанных заявок 
согласно установленному образцу (Приложение). 
 3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную 
комиссию города Видное Московской области. 



2 

НПД№1368 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа 
Московской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя 
главы городского округа Арадушкина Э.П. 

 
 
 

Глава Ленинского 
городского округа                                                                                              С.А. Каторов 
 
 
 
Разослано: заместителям главы городского округа, Рассказову М.В., Каширину В.А., Укроповой 
О.А., Федотовой С.В., в газету «Видновские всти» 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

НПД№1368 

Приложение  
к постановлению администрации 

Ленинский городской округ 
Московской области 
от 28.06.2024№1235 

 
 

 
 

Главе Ленинского городского округа 
Московской области 

С.А. Каторову 
 

от____________________________ 
                                                                                                                                            (Ф.И.О. кандидата) 
 

 
Заявление 

о предоставлении помещения зарегистрированным кандидатам, их доверенным 
лицам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированного 

кандидата для встреч с избирателями Ленинского городского округа  
Московской области 

 
 
 Прошу предоставить помещение, расположенное по адресу: ___________________ 
_____________________________________________________________________________ 

(место проведения встречи) 
 

для проведения встречи с избирателями, проведение которой планируется 
«___»_________20___ года в ___час._____мин., продолжительностью _________________. 
 
Примерное число участников:__________________________. 
 
Ответственный за проведение мероприятия (встречи) _______________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

(Ф.И.О., статус) 
 
Контактный телефон___________________________________________________________ 
 
Дата подачи заявки: «___»____________________20___ г. 
 
 
 
               _________________    ____________________________ 
                            (подпись)                                           (Ф.И.О.)  
 
 

 
 
 
 

 


